طی این دوران، فعالیت اجتماعی زنان تا اندازه ای کاهش یافت که پس از چندی دوباره از سر گرفته شد. فعالیت ورزشی زنان که با توجه به تأسیس مدارس، حضور در دانشگاه و رفع ممنوعیت حجاب، گسترشی زیاد یافت و تا حدودی در مدارس و دانشگاه‌ها انجام می‌شد، از جمله آن‌ها بود.

اولین حضور زنان ایرانی در مسابقات برون مرزی در سومین دوره بازی‌های آسیایی توکیو (۱۹۵۸م/۱۳۳۷ش.) صورت گرفت. در این مسابقات، چهار دختر ورزشکار در رشته های دو و میدانی و تنیس روی میز شرکت کردند، هرچند که عنوان و مقامی به دست نیاوردند. مهم ترین رویداد ورزشی بانوان، شرکت در المپیک توکیو (۱۹۶۴م/۱۳۴۳ش.) بود که ورزشکاران زن ایرانی در رشته‌های دو و میدانی و ژیمناستیک شرکت کردند.

سال ۱۳۳۹ش. اولین سال شروع مسابقات ورزشی آموزشگاه‌های دختران بود که در سه رشته والیبال، پینگ‌پنگ و دو میدانی تشکیل شد. از سال ۱۳۴۱ش. برگزاری اردوها و پیشاهنگی مورد توجه قرار گرفت.

برنامه تربیت بدنی سپاهیان دانش از ۲۴ ساعت به ۷۲ ساعت افزایش یافت، ضمن اینکه دوازده ساعت سرود و موسیقی و ۴۸ ساعت

پیشاهنگی هم در نظر گرفته شد (ساکما، شماره بازیابی: ۲۹۷/۲۳۶۴۲). بعد از ناکامی زنان ایران در بازی‌های آسیایی و المپیک توکیو، اولین مدال زنان ایرانی (مدال برنز) در رشته والیبال پنجمین دوره بازی‌های آسیایی بانکوک (۱۹۶۶م/۱۳۴۵ش.) بود، اما بهترین نتیجه کسب شده در بازی‌های آسیایی (۱۹۷۴م/۱۳۵۳ش. تهران) حاصل شد، که تیم شمشیربازی بانوان توانست دو مدال طلا، یک نقره و یک برنز را به دست آورد. علاوه بر آن در رشته‌هایی چون بسکتبال، تنیس، والیبال و تنیس روی میز، عناوین چهارم تا هفتم را به دست آوردند.

نتیجه‌گیری